ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «29» июля 2011 г.

 № 1332
г. Тверь

О внесении изменений в постановление Главы администрации города Твери от 13.05.2009 № 1441 «Об утверждении Положения о порядке разработки прогноза социально – экономического развития города Твери»

Руководствуясь действующим законодательством,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Главы администрации города Твери от 13.05.2009 № 1441  «Об утверждении Положения о порядке разработки прогноза социально-экономического развития города Твери» следующие изменения:
1.1. Пункт 11.2 Приложения №1 к Положению о порядке разработки прогноза социально – экономического развития г.Твери изложить в редакции Приложения к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации города Твери О.Б. Кудряшова.
Глава администрации города                                                                    В.Б. Толоко